РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 18.06.2019 № 528 «Об утверждении
Положения «О муниципальных унитарных предприятиях муниципального
образования ЗАТО г.Североморск» и в целях приведения в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации, администрация
ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск
от 12.05.2015 № 456 «Об утверждении Порядка осуществления заимствований
муниципальными унитарными предприятиями ЗАТО г.Североморск» (далее –
постановление) следующие изменения:

- пункт 2 приложения к постановлению изложить в редакции:
«2. Заимствования унитарными предприятиями осуществляются в форме

кредитов по договорам с кредитными организациями; бюджетных кредитов,
предоставленных на условиях и в пределах лимитов, которые предусмотрены
бюджетным законодательством Российской Федерации, а также в иных
формах в случаях, установленных Правительством Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов

          от 20.06.2024 г.                                                                     № 1126

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 12.05.2015 № 456 «Об утверждении
Порядка осуществления заимствований
муниципальными унитарными
предприятиями ЗАТО г.Североморск»

consultantplus://offline/ref=B2174D2DF8889D2D9B703EDF89C87173E7A0FA45F67B4FD3BEDE81CAB5999CC6F41E20DCE21BC8E39BF300D00416E1E3c5e0P